

Büyükşehir Yeni Hattan İlk Suyu Veriyor



thi- Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından başlatılan tarihi altyapı hamlesi meyvelerini vermeye başladı. Aylardır süren çalışmalar sonucunda Beşirli Mahallesi'nde bugün yeni içme suyu hattına ilk su veriliyor

Trabzon'un 15,5 milyon Avro ile bugüne kadarki en büyük bütçeli yatırımlarından biri olan, 'Trabzon Ortahisar İçme Suyu Temini Projesi' tüm hızıyla ilerliyor. Ortahisar'ın toplam 47 mahallesini ve 565 kilometrelik bir alanı kapsayan içme suyu hattı yapım çalışmalarında şu ana kadar yaklaşık 91 kilometrelik bir ilerleme kaydedildi. İçme suyu hattı ile beraber yürütülen çalışmalar sonucunda ise toplamda 8294 metre yağmursuyu, 3813 metre kanalizasyon hattı imalatı gerçekleştirildi.

MEYDAN GELECEK AY BİTİRİLECEK

Meydan bölgesinde çok özel bir çalışmaya imza atan ekipler, kısa bir zaman içerisinde Kahramanmaraş, Kunduracılar ve Uzunsokak'ta içme suyu, kanalizasyon ve yağmursuyu hattı çalışmalarını tamamladı. Konaklar, Üniversite, Pelitli, Bostancı Mahalleler, Bedesten Caddesi'nde altyapı çalışmaları devam ederken, geçtiğimiz ay içme suyu hattı çalışmaları

tamamlanan Farabi Caddesi'nde yağmursuyu ve kanalizasyon hattı yapım çalışmaları sürüyor.

GECE GÜNDÜZ DEMEDEN ÇALIŞILIYOR

Pandemi sürecini de göz önünde bulunduran Trabzon Büyükşehir Belediyesi, bölgenin en büyük hastanesi konumundaki KTÜ Tıp Fakültesi Farabi Hastanesi'nin geçiş güzergahında bulunan Farabi Caddesi'nde çalışmalarını sokağa çıkma yasağının olduğu 21.00-06.00 saatleri arasında yürütüyor. Herhangi bir aksaklığa meydan vermemek adına da çalışma yapılan alan anında kapatılarak hastane yolu gündüz saatlerinde trafiğe açık hale getiriliyor.

BEŞİRLİ'DE HATTA İLK SU VERİLİYOR

Bir yandan çalışmalar tam gaz devam ederken sevindirici haber Beşirli'den geldi. Altyapı çalışmalarının başladığı ilk mahalle olan Beşirli Mahallesi'nde yeni yapılan içme suyu hattına ilk su bugün veriliyor. Abone bağlantılarının tamamen bitirilmesinin ardından Beşirli Mahallesi sakinlerinin musluklarından yeni içme suyu hattından gelen su akacak. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, çalışmaların meyvesini aldıklarını belirtti.

ŞEHRE 50 YIL HİZMET EDECEK

Zor bir işi başarıyla sürdürdüklerini belirten Başkan Zorluoğlu, "Dev altyapı hamlemizin ilk ayağı olan Beşirli'nin musluklardan daha sağlıklı bir su akıtmaya çok yakınız. Nisan ayı sonu itibarıyla de Meydan bölgesindeki tüm altyapı çalışmalarımızı tamamlamayı planlıyoruz. 2023 yılında da tüm Ortahisar'ın altyapısını değiştirerek, Trabzon'un 50 yıllık içme suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu altyapısını tamamlamayı hedefliyoruz. Proje sona erdiğinde şehirde hiç kimsenin altyapı ile ilgili bir sorunu kalmayacak" diye konuştu.